
アレルギー・エネルギー 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム（限定店舗） ●原材料に含む 更新日

初夏メニュー（5/21～6/24）

商品コード 商品名 カテゴリー
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※この値は

目安です

22311031380 シャルドネダージリンのアイスティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

314104680 本日の紅茶（ティトゥーリア） ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311031270 ダブルメロンウーロンのアイスティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311031300 海老とズッキーニのレモンクリームソースパスタ フード ● ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー 608

22311033800 シーズンデリプレート　チキンのトマト煮込みとスパニッシュオムレツ フード ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー 544

22311033510 ストロベリーアールグレイチーズケーキ（いちごソース） スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ● 394

22311034210 フレッシュフルーツショートケーキ ダブルメロン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 469

22311034370 フレッシュフルーツパフェ　ダブルメロン（ハーフ） スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 188

22311034470 選べるパスタとアフタヌーンティーのセット（ダブルメロン） スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ● ● ー ー ● パスタ以外 591

22311034200 フレッシュフルーツタルト　ダブルメロン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ● 248

22311031420 スペシャルクリームティーセット スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 630

22311033830 ラズベリージャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 80

22311033840 ブラックカラントジャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 79

22311033850 オレンジマーマレードジャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 80

2026/5/21

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。


